令和 3 年 9 月 28 日

各 位

                               株式会社カネキカナカオ

                               代表取締役社長 中尾忠司

                               TEL 03-3666-8600

代表取締役社長交代に関するお知らせ

当社は令和 3 年９月 24 日の取締役会において、下記の通り、代表取締役社長交代を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

役員定年、任期満了に伴う社長交代

幹部人事による新体制で、今後の事業展開に更なる向上を目指す

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

中尾 忠司 取締役会長 代表取締役社長

中尾 公一 代表取締役社長 取締役管理本部長

3. 就任予定日

令和 3 年 10 月 1 日

以上